
 1 

Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní škola, mateřská škola 

____________a školní jídelna Liberec, U Opatrovny 3, 460 01 Liberec 4______________ 

 

 

 

 

 

Výzva zájemcům o veřejnou zakázku k podání nabídky na dodání 

nového automobilu 
 

 
v zadávacím řízení vedeném dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

 pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a Příkazu ministra školství, mládeže a tělovýchovy č. 39/2007, 

 kterým se vydává Směrnice upravující zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, v platném znění. 

 

 

I. Základní informace o zadavateli  

  

Zadavatel: Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní škola, mateřská     

škola a školní jídelna Liberec 

Sídlo: U Opatrovny 3, 460 01 Liberec 4 

IČO: 46748083 

Zástupce zadavatele: PhDr. Božena Lányová, ředitelka 

Kontaktní osoba zadavatele ve věcech veřejné zakázky: Ing. Zícha Petr, tel. 485 341 109, 

fax. 485 341 198, e-mail  p.zicha@ddu-liberec.cz.. 

 

 

II. Předmět plnění   

 

Předmětem plnění je dodání nového automobilu s těmito parametry: 

- naftový motor s výkonem minimálně 96 kW (2.5 TDI) 

- 6 stupňová převodovka, manuální řazení 

-  rozvor od 2 900 do 3 000 mm 

- 9 sedadel, sklopné dvě řady sedadel, trojsedadlo sklopné 

- základní střecha nízká, maximální výška 1 990 mm 

- maximální délka 4 890 mm 

- červená barva 

- elektrické ovládání zrcátek + vyhřívání 

- klimatizace manuální na celé vozidlo, topení 

- airbag pro řidiče i pro spolujezdce 

- centrální zamykání, zámek řazení 

- mlhovky 

- autorádio s CD přehrávačem 

mailto:p.zicha@ddu-liberec.cz


 2 

- blue tooth pro spojení se služebním mobilním telefonem řidiče 

- zástěrky na přední i zadní kola 

- letní pneumatiky a zimní pneumatiky s náhradními disky kol 

- prvky povinné výbavy vozu. 

 

 

III. Lhůta pro dodání předmětu plnění  

 

Předmět plnění bude zadavateli předán nejpozději do 6 týdnů od podpisu smlouvy. 

Lhůta je závazná a nelze ji prodloužit.  

 

IV. Místo pro podání nabídek  

 

Nabídku lze doručit poštou či osobně  na   adresu   Dětského diagnostického  ústavu, střediska 

výchovné     péče,    základní     školy,     mateřské     školy     a     školní     jídelny     Liberec,  

U   Opatrovny    3,   Liberec 4, 460 01  do  25. 3. 2009  do 10,00 hodin. 

 

V. Lhůta pro podání nabídek   

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne  25. 3. 2009 v 10,00 hodin.  

 

VI. Zadávací lhůta  

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 

doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje 

uchazečům, s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo 

do zrušení zadávacího řízení. 

 

VII. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky je 850.000,- Kč včetně DPH. 

 

VIII. Požadavky   na     zpracování   nabídkové   ceny    

  

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za předmět plnění veřejné zakázky. 

Nabídková cena bude stanovena v Kč. Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková 

cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH (sazba DPH 19 %) a nabídková 

cena včetně DPH. Nabídková cena bude stanovena pro navržený termín plnění. Nabídková 

cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná.  

 

IX. Platební podmínky 

 

Platební podmínky se řídí pravidly pro poskytnutí státních dotací s tím, že zadavatel nebude 

poskytovat zálohy. Veřejná zakázka bude uhrazena až po předání předmětu plnění. Platba 



 3 

bude probíhat výhradě v Kč a bezhotovostním převodem. Splatnost daňového dokladu 

(faktury) bude minimálně 21 dní od data jeho doručení zadavateli. Za den zaplacení je 

považován den odepsání částky z účtu zadavatele. 

 

X. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídnuté ceny  

 

Zadavatel připouští překročení nabídnuté ceny pouze z důvodů změny předpisů upravujících 

výši DPH. Překročení nabídnuté ceny z jiných důvodů zadavatel nepřipouští. 

 

 

XI. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

 

Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) až i) 

zákona doloží uchazeč formou čestného prohlášení, které bude podepsané osobou oprávněnou 

jednat za uchazeče nebo jeho jménem. Vzor čestného prohlášení je součástí výzvy (Příloha č. 

1). 

 

Prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a) a b) zákona doloží 

uchazeč formou: 

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán či výpisu z jiné obdobné 

evidence pokud je v ní zapsán; 

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména příslušným živnostenským 

oprávněním či licencí. 

 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč doklady předloženými 

v originále nebo v úředně ověřené kopii. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 

dnů. 

 

XII. Další požadavky na obsah nabídky 

 

Nabídka musí obsahovat čestné prohlášení uchazeče, z kterého bude vyplývat, že se cítí být 

vázán obsahem celé nabídky, a to po celou dobu zadávací lhůty, a že všechny jím v nabídce 

uvedené údaje jsou pravdivé. Čestné prohlášení bude podepsané osobou oprávněnou jednat za 

uchazeče nebo jeho jménem. Vzor čestného prohlášení je součástí výzvy (Příloha č. 2). 

 

Nabídka musí obsahovat návrh kupní smlouvy, který bude podepsán osobou oprávněnou 

jednat za uchazeče nebo jeho jménem. Návrh smlouvy nesmí být v rozporu s touto výzvou. 

 

 

 

 

 

 



 4 

XIII. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek  

 

Nabídky budou hodnoceny dle jediného hodnotícího kritéria, kterým je nabídková cena. 

Zadavatel uzavře smlouvu s tím uchazečem, který splní všechny jím stanovené požadavky a 

jehož nabídková cena bude nejnižší. 

 

 

XIV.  Způsob zpracování nabídky 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude zadavateli doručena v 1 originále a 1 kopii. 

Nabídka bude doručena v uzavřené obálce s uvedením kontaktních údajů uchazeče a 

označené názvem akce   „DDÚ Liberec, nákup nového automobilu“ - NEOTEVÍRAT a 

opatřena razítky uchazeče na uzavřeních obálky (slepech obálky).  

 

XV.   Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo doplnit nebo změnit výzvu. Zadavatel si vyhrazuje právo 

zadávací řízení zrušit.  Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky. 

Zadavatel nebude uchazečům hradit náklady vzniklé účastí  v zadávacím řízení.  Zadavatel  

nepřipouští  variantní  řešení nabídek.   

 

Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informování zadavatelem písemně. 

 

 

 

 

 

V Liberci dne 13. března 2009 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Ředitelka 

                                                                                          PhDr. Božena Lányová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

Příloha č. 1 

 

 

 

 

Čestné prohlášení o splnění  

základních kvalifikačních předpokladů 
 

 

 

 

 

Já níže podepsaný uchazeč o veřejnou zakázku čestně prohlašuji, že splňuji základní 

kvalifikační předpoklady uvedené v § 53 odst. 1 písm. a) až i) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchazeč: jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za uchazeče nebo jeho jménem 

 

 

………………………………………….                    ………………………………………….. 

 

 

………………………………………….                    ………………………………………….. 

 

 

 

V ………………….. dne …………………….            Podpis …………………………………  

 

 

 

 

 

 



 6 

Příloha č. 2 

 

 

 

 

 

Čestné prohlášení o pravdivosti nabídky a vázanosti celým 

obsahem nabídky 

 

 
 

 

Já níže podepsaný uchazeč o veřejnou zakázku čestně prohlašuji, že všechny mnou v nabídce 

uvedené údaje jsou pravdivé, a že jsem vázán celým obsahem nabídky, a to po celou dobu 

zadávací lhůty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchazeč: jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za uchazeče nebo jeho jménem 

 

 

………………………………………….                    ………………………………………….. 

 

 

………………………………………….                    ………………………………………….. 

 

 

 

V ………………….. dne …………………….            Podpis …………………………………  

 

 

 

 

 

 

 


